
SOCIETE DE QUERNES

Concours du 25/07/2016 sur AGEN

Point extrême : 729 kmsPoint avant : 725 kms34 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 438

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
QUERNES

34

Sociétés
4 34

Réclamations admises jusqu'au : 08/08/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
GODARD Gérard
GODARD Gérard
GODARD Gérard
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
GODARD Gérard

Insc/Eng
QUERNES

AIRE SUR LA LYS

Distance
292904
403992
293132
403304
293136
403494
257266
236600
403833

Constaté

F

Ecart
2012
2014
2012
2014
2012
2014
2008
2013
2014

Pén.
2
7
3
5

10
10
5

11
8

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

11
11
10
10
10
11
11
11
10

Amateurs / Colombier
725277

2
728951

2
3
3
4
5
4

Ch Fce
18:03:54
18:21:40
18:37:43
18:45:44
18:47:36
18:44:54
18:53:20
18:55:12
19:41:04

-4
-4
-4

-4

1117,702
1087,915
1067,825
1055,431
1052,586
1051,278
1038,583
1035,814
977,146

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100,00
88,89
77,78
66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11
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